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ورزش

کولاکوویچ سرمربی یک تیم لهستانی شد

ایگـور کولاکوویـچ، سـرمربی مونته نگرویـی تیـم ملـی والیبـال در سـه سـال اخیـر که بعـد از تعویق المپیـک 2020 توکیو با 

تصمیـم فدراسـیون و در یـک توافـق دوطرفـه قـرارداد خـود را بـا ایران فسـخ کرد، از این پس روی نیمکت یک تیم باشـگاهی 

خواهـد نشسـت. محمدرضـا داورزنـی، رئیـس فدراسـیون والیبـال گفـت: »ایـن مربـی بـرای اینکـه بتوانـد با تیم هـای دیگر 

قـرارداد امضـا کنـد، به صـورت توافقـی قـراردادش را بـا مـا فسـخ کـرد. ما هم تـا تاریخ 19 آوریـل حقـوق او را پرداخت کردیم 

و درنهایـت قـرارداد فسـخ شـد. کولاکوویـچ بـا یـک باشـگاه لهسـتانی بـه توافـق رسـیده تا فصل آینـده هدایت ایـن تیم را در 

پـاس لیگا برعهده داشـته باشـد.« 

تماس جعلی با خارجی ها برای سرمربیگری ایران

محمدرضا داورزنی، رئیس فدراســـیون والیبال درباره انتخاب سرمربی جدید تیم ملی گفت: »متاسفانه برخی خودشان را 

نماینده فدراســـیون معرفی کردند و برای برخی مربیان پیغام فرستادند. یکی از این مربیان برای من ویس فرستاده بود که 

از داخل کشـــور یک نفر با او تماس گرفته و گفته با رئیس و دبیر فدراســـیون ارتباط دارد و پیشنهاد همکاری را مطرح کرده 

اســـت! چند مربی دیگر هم خودشـــان پیغام فرستادند که آمادگی همکاری با ایران را دارند. ما هنوز تصمیم نگرفته ایم که 

مربی بعدی ایرانی باشـــد یا خارجی. اگر فکر کنیم مربی ایرانی می تواند به تیم ملی کمک کند، ممکن اســـت مربی ایرانی 

هم انتخاب شود.« 

در روزهای بـــدون  فوتبال اصلی ترین دغدغه هواداران این 

ورزش، تاریخ پیگیری مجدد لیگ های مختلف به خصوص 

لیگ های معتبر اروپایی است. شیوع کرونا، کابوس ترسناکی 

برای کل دنیا بود و به سرعت ورزش را نیز تحت تاثیر قرار داد. 

ایـــن روزها گمانه زنی ها برای تعیین تاریخ دقیق آغاز مجدد 

رقابت هـــای مختلف فوتبال کمی واقع بینانه تر شـــده و با 

کم شدن دامنه گســـترش این بیماری می توان امیدوار بود 

کمتر از دو ماه دیگر بالاخره شاهد تماشای یک فوتبال زنده 

از تلویزیون بود. البته شاید تحقق رویای حضور تماشاگران در 

ورزشگاه ها چندین ماه دیگر طول بکشد و این طور که به نظر 

می رسد فعا قرار است بازی ها پشت درهای بسته برگزار شود. 

     فشردگی به خاطر انجام لیگ قهرمانان

از همان روزهای نخســـت توقف برگزاری مسابقات فوتبال، 

تاریخ های مختلفی برای شروع دوباره بازی ها اعام شد. در 

لیگ برتر جزیره ابتدا قرار بود از اوایل آوریل )اواسط فروردین( 

بازی ها برگزار شود، اما شدت بحران به حدی بالا بود که حالا 

در خوشبینانه ترین حالت گفته می شود شاید در هفته پایانی 

خرداد انجام مسابقات بدون خطر باشد. نمایندگان تیم های 

لیگ برتری روز جمعه جلسه ای را در این زمینه برگزار کردند 

تا گزینه های مختلف برای ادامه مسابقات را بررسی کنند. با 

توجه به اینکه یوفا در نامه ای به فدراسیون های عضو اعام 

کرده که تمامی لیگ ها حداکثـــر باید تا تاریخ 31 جولای 

)10 مرداد( به پایان برسد تا در ماه آگوست دیدارهای لیگ 

قهرمانان و لیگ اروپا برگزار شـــود، بـــه این ترتیب لیگ ها 

فرصت زیادی برای ادامه مسابقات نخواهند داشت و احتمالا 

مسابقات با فشـــردگی زیادی برگزار خواهد شد. جلسه روز 

جمعه نیز برای رســـیدن به تصمیمـــی واحد برای انتخاب 

تاریخ شـــروع مسابقات برگزار شد که البته در این میان تنها 

باشگاه ها و اتحادیه فوتبال انگلیس تصمیم گیرنده نیستند 

و نظر نهایی را سازمان سامت عمومی این کشور خواهد داد 

و این نهاد بهداشتی می تواند تمامی تصمیمات را در شرایط 

ویژه کنونی، وتو کند. 

با این حال فعا برنامه باشـــگاه ها به این صورت خواهد بود 

که از اواخر اردیبهشت تمرینات خود را آغاز کنند و بین سه 

تا چهار هفته برای بدنســـازی بازیکنان و بازگرداندن آنها به  

شرایط مسابقه، زمان درنظر گرفته شده است. درصورت اجرای 

چنین سناریویی، احتمالا روزهای نخست تمرینات به صورت 

انفرادی یا دسته های چند نفره بازیکنان برگزار خواهد شد و 

پس از اطمینان از رعایت اصول بهداشتی، تمرینات گروهی 

و تیمی آغاز می شـــود. همچنین پروتکل های بهداشتی از 

سوی لیگ برتر و سازمان بهداشت عمومی دراختیار پزشکان 

باشگاه ها قرار گرفته تا براساس آن تمرینات خود را آغاز کنند. 

به نوشته رسانه های بریتانیایی قرار است پیش از آغاز تمامی 

مسابقات از بازیکنان، کادر فنی، مسئولان برگزاری بازی و 

نمایندگان رسانه ها، تست کرونا گرفته شود تا از سامت آنها 

اطمینان حاصل شود. 

در بســـیاری از لیگ ها این فرضیه مطرح شد که مسابقات 

با همین جدول فعلی به پایان برســـد، اما یوفا از همان ابتدا 

اصرار داشـــت که دو تورنمنت مهم اروپایی اش را به هر نحو 

ممکن به پایان برساند چراکه درصورت لغو مسابقات، ضرر 

مالی سنگینی به این نهاد وارد می شود. برنامه یوفا ازسرگیری 

مسابقات در هفته نخست آگوست است و این مسابقات قرار 

است درعرض کمتر از یک ماه به پایان برسد. 

     اوضاع بوندس لیگا بهتر از بقیه

با وجود این فشردگی اگر لیگ برتر از 13 ژوئن آغاز شود تنها 

7 هفته برای به پایان رساندن مسابقات فرصت باقی خواهد 

مانـــد و تیم ها باید 9 بازی باقی مانـــده خود را در این مدت 

برگزار کنند و البته چهار تیم منچسترسیتی، شفیلدیونایتد، 

استون ویا و آرسنال باید 10 مسابقه برگزار کنند. 

در ایتالیا نیز باشـــگاه ها تصمیم گرفتند طی دو هفته آینده 

تمرینات خود را آغاز کنند و به همین دلیل از بازیکنان خارجی 

خود خواســـته اند زودتر به این کشـــور برگردند. این کشور 

کـــه بدترین آمار را در بین مبتایان و کشته شـــدگان بر اثر 

این ویروس را داشـــت حالا تصمیم  گرفته به جای تعطیلی 

مسابقات، لیگ را از اوایل ماه ژوئن از سر بگیرد و اگر بحران 

دوباره اوج نگیرد، شاهد برگزاری مسابقات سری A از اواسط 

خرداد و البته بدون حضور تماشاگران خواهیم بود. 

لالیگا اما هنوز تاریخی برای آغاز بازی ها اعام نکرده است و 

براساس اعام مسئولان برگزاری مسابقات، تا خطر به صورت 

جدی رفع نشـــود هیچ تاریخی برای برگزاری بازی ها اعام 

نخواهد شـــد. با این  حال طبق گفتـــه خاویر تباس، رئیس 

لالیگا، تمرینات قطعا پیش از 28 ماه می )8 خرداد( برگزار 

نخواهد شد. حتی گفته می شود شاید براساس جدول فعلی 

تصمیمی گرفته شود که 4 تیم بارسلونا، رئال مادرید، سویا و 

سوسیه داد به عنوان نمایندگان این کشور در لیگ قهرمانان 

فصل بعد معرفی شوند و بازی ها دیگر پیگیری نشود. 

اوضاع در بوندس لیگا بســـیار بهتر از سایر لیگ های معتبر 

اروپایی اســـت. چند تیم این کشـــور ازجمله بایرن مونیخ، 

دورتموند و شالکه تمرینات خود را آغاز کرده اند و شاید از دو 

هفته دیگر بازی ها طبق روال سابق پیگیری شود. 

»فرهیختگان«بررسیکرد؛چقدربهرویایتماشایمجددفوتبالزندهنزدیکهستیم؟

شاید دو هفته، شاید دو ماه!

 مربی تیم ملی : روزبهانی می تواند المپیکی شود

همایون امیری، مربی تیم ملی بوکس در گفت وگو با فارس، اظهار داشت: 

»با وضعیت به وجود آمده به خاطر بیماری کرونا، هریک از ملی پوشان در 

خانه تمرین  خود را دنبال می کنند. امیدوارم هرچه زودتر این درد و با از کل 

دنیا دور شود و زندگی به روال عادی برگردد.«  وی درخصوص اینکه برگزاری 

بازی های المپیک به سال 2021 موکول شد، تصریح کرد: »تعویق المپیک 

باعث می شود بیشتر با تیم و ملی پوشان کار کنیم و چند بازی تدارکاتی 

داشته باشیم، ولی این شرایط برای تمامی شرکت کنندگان یکسان است. 

اردوهای تدارکاتی و برپایی اردوی مشترک جهت آمادگی نفرات، کمک 

بسزایی در آماده سازی المپیکی ها برای رسیدن به هدف مان دارد.«

 مربی تیم ملی بوکس درخصوص اینکه آیا احسان روزبهانی و دیگر 

ملی پوشان شانسی برای کسب سهمیه المپیک دارند، تاکید کرد: »کسب 

دو سهمیه المپیک در رقابت های گزینشی اردن خیلی سخت بود. در 

مسابقات جهانی پیش رو در دو وزن دیگر نیز شانس داریم تا کسب سهمیه 

کنیم. احسان روزبهانی قصد دارد وزن بدن خود را بالا بیاورد و در وزن 

91 کیلوگرم می تواند با قرار گرفتن در جمع برترین ها به المپیک برسد.«  

وی درخصوص ناداوری در مسابقات گزینشی المپیک گفت: »داورها در 

رقابت های بین المللی وجدان ندارند. احمدی صفا در رقابت های اردن، روی 

مانیتور برنده بود، نمی دانم چرا حقش را خوردند. حتی اعتراض کتبی هم 

کردیم ولی نتیجه نگرفتیم. همه کشورها نفوذ دارند و در فدراسیون جهانی، 

آسیا و داوری کرسی نداریم، نمی توانند حق ما را بگیرند و سر بوکسورهای 

ما را می برند.«  مربی تیم ملی بوکس ایران درخصوص اینکه آیا در بازی های 

المپیک مدال خواهیم گرفت، عنوان کرد: »گرفتن مدال در بازی های 

المپیک الزامات و پیش نیازهایی دارد که متاسفانه این بستر مدال آوری 

برای ورزشکاران ما فراهم نیست.«

مثبت شدن تست دوپینگ 3 کشتی گیر ایرانی

ستاد مبارزه با دوپینگ ایران در نامه ای به فدراسیون کشتی، ضمن اعام 

استفاده سه کشتی گیر از مواد ممنوعه، میزان محرومیت آنها را نیز اعام کرد. 

بر این اساس مرتضی قیاسی چکا به مدت شش ماه، رسول گرمسیری به مدت 

یک سال و کیوان رضایی به مدت چهار سال با محرومیت روبه رو شده اند. شروع 

محرومیت نامبردگان از 3 اسفندماه سال 1398 است. 

سرمربی سابق دانشگاه آزاد؛ کاندید ریاست ووشو

در پنجمین روز از ثبت نام کاندیداهای ریاست فدراسیون ووشو، علی اسفندیاری، 

سرمربی سابق تیم ووشو دانشگاه آزاد اسامی با حضور در محل فدراسیون ووشو 

و تحویل مدارک خود در انتخابات شرکت کرد. پیش از اسفندیاری و در روز 

نخست ثبت نام کاندیداها، حسین اوجاقی، امیرعباس لشکری و امیر صدیقی 

در انتخابات شرکت کرده بودند. ثبت نام از کاندیداهای ریاست فدراسیون 

ووشو از روز یکشنبه 24 فروردین ماه آغاز شده و به مدت 10 روز کاری)تا ششم 

اردیبهشت( ادامه خواهد داشت.

منهای فوتبال

سیامک خاجی
  روزنامه نگار

 دشان: روزهای سخت و ترسناکی را تجربه می کنیم

فرانسه روزهای سختی را به خاطر ویروس کرونا تجربه می کند. شمار قربانیان و 

مبتایان ویروس کرونا در فرانسه روزبه روز درحال افزایش است و این کشور بعد از 

اسپانیا، ایتالیا و آلمان بیشترین شمار مبتایان به ویروس را در اروپا دارد. دیدیه 

دشان، سرمربی تیم ملی فوتبال فرانسه درباره شرایط این کشور گفت: »وضعیت 

بسیار سخت و پیچیده و رعب آور شده است. خانواده های داغ دار شده اند و 

عده ای هم منتظر وضعیت بیماران خود هستند که مبتا به این ویروس شده اند. 

این همه درد و رنج و نگرانی من را بسیار اندوهگین و ناراحت کرده است. کادر 

درمانی نهایت تاش خود را برای از بین بردن ویروس انجام می دهند و کمترین 

کاری که ما می توانیم انجام دهیم این است که در خانه بمانیم.«  دشان درباره 

این سوال که سبک چه مربی هایی را دوست دارد، گفت: »من به یوونتوس و 

سبک بازی این تیم عاقه دارم. آریگو ساکی، یوهان کرویف و گواردیولا مربیان 

صاحب سبکی هستند. یک مربی برای انتخاب سبک بازی به ابزار لازم که بازیکن 

است نیاز دارد. مربیان براساس نتایجی که به دست می آورند مورد ارزیابی قرار 

می گیرند و نه بازی خوب.«

فقط 3 بازیکن بارسا فروشی نیستند

پایگاه خبری ESPN به نقل از منابع نزدیک به باشگاه بارسلونا نوشته است که این 

باشگاه درنتیجه افرایش مشکات مالی اش به خاطر تعلیق لیگ و از دست رفتن 

بخش قابل توجهی از درآمدهایش، ساختار متفاوتی برای نقل و انتقالات بعدی خود 

در نظر دارد به طوری که به جز سه نفر، هیچ یک از دیگر بازیکنان تیم از ماندن شان 

در نیوکمپ برای فصل آینده اطمینان نخواهند داشت. طبق اعام این منابع، لیونل 

مسی، مارک آندره تراشتگن و فرانکی دی یونگ تنها بازیکنانی هستند که ماندن شان 

در بارسلونا برای فصل آینده هم تضمین شده است، چراکه باشگاه درنظر دارد در 

تابستان سال جاری کمتر برای خرید بازیکن خرج کند و بیشتر در فکر درآمدزایی از 

فروش بازیکن به منظور جبران کسری بودجه اش باشد.  خوسپ ماریا بارتومئو، رئیس 

باشگاه بارسلونا ماه گذشته تاکید کرده بود این باشگاه هنوز هم توان جذب بهترین 

بازیکنان فوتبال جهان را دارد اما او هشدار داد پس از بحران به وجود آمده، قراردادها 

با ساختاری بسیار متفاوت منعقد خواهند شد. او گفت: »در بازار نقل وانتقالات دیگر 

پول های کانی جابه جا نخواهد شد و این به دلیل شیوع کرونا است. با این حال من 

پیش بینی می کنم شاهد معاوضه  های زیادی خواهیم بود.«

ساری: با بازیکنان چلسی مشکل داشتم

مائوریتزیو ساری اعتراف کرد در یک فصل حضورش در چلسی که با این تیم قهرمان 

لیگ اروپا و در لیگ برتر سوم شد، با برخی از بازیکنان این تیم اختاف پیدا کرده 

بود. این مرد 61ساله که تابستان سال گذشته هدایت یوونتوس را برعهده گرفت 

به شبکه این باشگاه گفت: »هرچه بیشتر از پله های یک نردبان بالاتر بروی، برقرار 

کردن روابط شخصی با بازیکنانت سخت تر می شود. محیط اطرافت خیلی عوض 

می شود و ایجاد آن روابط بیشتر طول می کشد. من با بازیکنان چلسی رابطه ای 

پراختاف داشتم اما زمانی که به آنها گفتم می روم، بسیاری از آنها گریه کردند. 

من جزء آن دسته افرادی نیستم که با دیگران خیلی صمیمی می شوند و پشت 

شانه  های شان می زنند. درباره کاری که بازیکنان اشتباه انجام می دهند زیاد 

صحبت می کنم و کمتر درباره کارهای خوبی که انجام می دهند حرف می زنم. 

فکر می کنم همین موضوع تاثیر بزرگی دارد اما بعدها آنها یاد می گیرند که شما 

را به خاطر کسی که هستید ستایش کنند. بیشترین ارتباطاتم با بازیکنانی است 

که کمتر از همه به آنها بازی می دهم. به همین دلیل آنها به محض اینکه متوجه 

شخصیت شما می شوند، همه چیز را درک خواهند کرد.«

@ f a r h i k h t e g a n d a i l y

مصاحبهاختصاصیگازتادلواسپورتبامردمحبوبمیلان

مالدینی: جهان در حال پوست اندازی است

ستاره مردمی و دوست داشتنی دنیای 

فوتبال و اسطوره ای که در میان مردم 

ایتالیا هواداران زیادی دارد به سوالات 

گازتا دلو اسپورت ایتالیا پاسخ داد. 

پائولو مالدینی ازجمله افراد سرشناسی بود که در ابتدای شیوع ویروس کرونا به 

آن مبتا شد و به همراه دیگر اعضای خانواده خود مدتی قابل توجه در قرنطینه 

به سر برد. از او درباره تجربه این دوره خاص پرسیده شد و گفت: »مساله مهم این 

است همه انسان ها در سراسر جهان بدانند همان طور که این بیماری مخصوص 

قشر خاصی نیست، مسائلی مثل فقر یا بی فرهنگی نیز به همه جهان ربط دارد 

و ما در قبال همه مسئول هستیم. من در آن روزها فهمیدم که اگر همه به فکر 

یکدیگر نباشیم اولین ضربه را به خودمان وارد کرده ایم.« 

مالدینی در پاسخ به سوالی درباره وضعیت فوتبال ایتالیا گفت: »متاسفانه 

اتفاقی مشابه در همه کشورها رخ داده و فوتبال هم تا اطاع ثانوی تعطیل است، 

همه ما امیدواریم دوران خوب فوتبال فرا برسد. در ایتالیا یک فاجعه انسانی رخ 

داده و تا سال ها بعد چنین روزهای تلخی را فراموش نخواهیم کرد. عده زیادی 

قربانی این ویروس شده اند و همه ما در یک شوک عمیق فرو رفته ایم. صحبت 

کردن از فوتبال در چنین شرایطی چندان جالب نیست اما همه ما می دانیم 

که فوتبال می تواند کمک جدی به افزایش امید و شادی داشته باشد. این 

روزها می گذرد، البته کرونا همچنان به زندگی خود ادامه می دهد و ما باید آن را 

کنترل کنیم. با سیاست های فدراسیون فوتبال ایتالیا چندان موافق نیستم اما 

به آنها حق می دهم چراکه این یک تجربه عجیب و تازه است و تا حدی می توان 

برخی آزمون و خطاها را تحمل کرد.«  بازیکن پیشین میان ایتالیا درباره شایعه 

تاش او برای ریاست فدراسیون فوتبال ایتالیا گفت: »قطعا یک شایعه است و 

من هرگز برای این پست خیز برنداشته ام. البته احتمال آن در آینده کم نیست 

اما در اهداف میان مدت من هیچ جایی ندارد.«  مالدینی در واکنش به سوال 

خبرنگار گازتا دلو اسپورت ایتالیا درخصوص خیریه مالدینی در شهر میان 

گفت: »همه کمک ها از سوی مردم است و دولت ایتالیا در این روزگار سخت 

چره ای ندارد جز اینکه به سازمان های مردم نهاد دل ببندد. ما از آنها دلخور 

نیستیم و می دانیم که مشکات بسیار زیادی دارند، 

جهان در حال پوست اندازی است و دنیای آینده 

را خود مردم اداره خواهند کرد و دولت ها متوجه 

نقش مهم مردم شده اند.«  کاپیتان اسبق تیم ملی 

ایتالیا درباره وضعیت این تیم نیز گفت: »متاسفانه 

تغییرات زیاد در بازی های باشگاهی و تغییر 

زمان المپیک و جام جهانی باعث شده بسیاری 

از بازیکنان ملی پوش تکلیف خود را ندانند 

و به موقع خود را به اردوی تیم ملی معرفی 

نکنند. خانه نشینی ها همه چیز را در ابهام 

فرو برده و اکنون هیچ چشم انداز روشنی از 

تیم ملی نداریم. البته این درد مشترک در 

همه کشورهای عضو فیفا است.«  

مصاحبه  روز

بابک سرانی آذر
 مترجم

  گزارش

»تیم ملــی والیبــال در ســال 99 فعالیــت جــدی نخواهــد 

داشــت«؛ ایــن بخشــی از صحبت هــای محمدرضــا 

داورزنی، رئیس فدراســیون والیبال اســت که روز گذشــته 

مطــرح شــد. صحبت هایــی کــه نشــان می دهــد معــاون 

ــوز  ــا هن ــود وعده ه ــا وج ــان ب ــر ورزش و جوان ــین وزی پیش

ــدارد. از  ــی ن ــم مل ــرمربی تی ــاب س ــرای انتخ ــه ای ب برنام

ســوی دیگــر روز گذشــته اعــام شــد کــه ایگــور کولاکوویچ 

بــا یــک تیــم لهســتانی بــه توافــق رســیده و ســال آینــده 

ــه  ــری ک ــرد. خب ــد ک ــری خواه ــم مربی گ ــن تی ــرای ای ب

هــواداران والیبــال را بیــش از پیــش نگــران کــرد و باعــث 

شــد فشــار آنهــا بــرای معرفــی ســرمربی بعــدی تیــم ملــی 

ــدت  ــی به ش ــا داورزن ــان محمدرض ــود. اطرافی ــتر ش بیش

نگــران هســتند کــه مبــادا نــام ســرمربی تیــم ملــی پیــش از 

اعــام لــو بــرود امــا رســانه های ایتالیایــی کــه در ماجــرای 

انتخــاب اســتراماچونی به عنــوان ســرمربی اســتقال 

نشــان دادنــد اخبارشــان از ورزش موثــق و قابــل اعتمــاد 

اســت، چنــد گزینــه را معرفــی کرده انــد کــه در حــال 

مذاکــره بــا فدراســیون والیبــال ایران هســتند و شــنیده ایم 

ــر  ــی نزدیک ت ــم مل ــه تی ــایرین ب ــش از س ــا بی ــی از آنه یک

شــده اســت؛ آنجلــو لورنزتــی، ســرمربی تیــم والیبــال 

ترنتینــو ایتالیــا. 

      مذاکرات در خفا ادامه دارد

»قیمتـش مناسـب اسـت و  انگیـزه دارد«؛ این صحبت های 

یکـی از مسـئولان فدراسـیون والیبـال دربـاره احتمـال 

انتخـاب لورنزتـی به عنـوان سـرمربی تیم ملی ایران اسـت. 

مربی 55 سـاله ای که از سـال 2016 روی نیمکت ترنتینو 

نشسـت و دو قهرمانـی هـم همـراه ایـن تیم به دسـت آورد و 

سـابقه مربی گری در تیم های زیر 21 سـال ایتالیا، پادووا، 

ورونـا، پیاچنـزا و البتـه مودنـا را هـم دارد. او البتـه نسـبت 

بـه فردینانـدو دجورجـی و روبرتـو پیـازا کم نام ونشـان تر 

اسـت امـا بـه دلایلـی کـه در ابتـدای ایـن پاراگـراف مطرح 

کردیـم، فعـا جدی تریـن گزینـه بـرای سـرمربی گری تیـم 

ملـی به شـمار مـی رود. البتـه بسـیاری از رسـانه ها اعتقـاد 

دارنـد او به واسـطه قـراردادی کـه تا سـال 2021 با ترنتینو 

دارد، نمی توانـد جـزو گزینه هـا باشـد و خـودش هـم در 

گفت وگویـی ایـن موضـوع را عنـوان کـرده امـا منابعـی در 

فدراسـیون بـه »فرهیختـگان« اطـاع دادنـد کـه رایزنی ها 

بـرای جـذب او ادامـه دارد و توافقـات نیـز تـا حـدود زیادی 

حاصل شده است. درواقع فدراسیون دوست دارد در خفا 

ایـن موضـوع را بـه پیـش ببـرد تـا از سـوی باشـگاه ترنتینـو 

متهـم بـه مذاکـره بـا مربی تحـت قراردادش نشـود. 

     ماجرای پرزیدنت!

روز گذشـته البتـه موضوعـی هم در صحبت هـای داورزنی 

مطرح شـد که بد نیسـت به آن بپردازیم. رئیس فدراسـیون 

والیبال عنوان کرد پس از حضور ولاسـکو، دولت آرژانتین 

از فدراسـیون ایـران خواسـته زمینـه جدایـی ایـن مربـی را 

فراهـم کنـد تـا او در خدمـت مردم کشـورش باشـد. در این 

بـاره اطاعاتـی بـه دسـت خبرنـگار »فرهیختگان« رسـیده 

که نشـان می دهد ادعای داورزنی درسـت نیست. درواقع 

جدایی ولاسـکو با ایمیل رئیس فدراسـیون آرژانتین اتفاق 

افتاده! رئیس وقت در ایمیلی از فدراسـیون ایران خواسـته 

ولاسـکو را بـه آرژانتیـن واگـذار کنـد و فدراسـیون ایران هم 

کـه شـرایط را آمـاده جدایـی سـرمربی خـوش فکر پیشـین 

تیـم ملـی می دیـد، بـا ترجمـه بـه عمـد و اشـتباه کلمـه 

»President« بـه فارسـی، از آن به عنـوان رئیس جمهـور 

آرژانتیـن یـاد کـرد، ایـن در حالـی اسـت کـه ایـن کلمه در 

انگلیسـی بـه معنـی رئیـس هـم بـه کار مـی رود. به عنـوان 

مثـال محمدرضـا داورزنی در حال حاضر پرزیدنت والیبال 

ایـران اسـت. اتفاقـی کـه البتـه سال هاسـت آن را پنهـان 

کرده انـد تـا فشـار مـردم و طرفـداران والیبـال را کـم کنند.

»فرهیختگان«گزارشمیدهد؛باوجودتکذیبها،مسئولانوالیبالبالورنزتیمذاکرهکردند

ریاستیکمربیکمنامونشانبربچهمعروفها
افشاگریباتاخیر؛آیاواقعارئیسجمهورآرژانتینولاسکوراازماگرفت؟

محمد آقایی فرد
  روزنامه نگار


